Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я  Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2017 № 1065
О внесении изменений в Постановление администрации
Некрасовского муниципального района

от 02.04.2012 года №366

«О комиссии по   рассмотрению

заявлений  граждан, нуждающихся

в  социальной защите и  предоставлении

жилых помещений в специализированном

жилом  фонде для социального

обслуживания населения»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской  Федерации,  Законом Ярославской области от 09.11.2007г. №85-з «О порядке и условиях предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Ярославской области», Уставом Некрасовского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Некрасовского муниципального района  от 02.04.2012 года № 366 «О комиссии по   рассмотрению  заявлений  граждан, нуждающихся в  социальной защите и  предоставлении жилых помещений в специализированном жилом  фонде для социального  обслуживания населения», изложив  Приложение № 1  в новой  редакции.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского  муниципального района  Базурину Е.В..

         3.Постановление вступает  в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального района                                             А.Н. Коротаев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации Некрасовского

муниципального района                                                                Е.В. Базурина

Заведующий юридическим отделом                                               Ю.Е.Будилко

Направить:

Управление социальной защиты населения и труда

КЦСОН

КУМИ

«Редакция газеты «районные будни»

Програмно-технический отдел
Исп. Мельников О.В.

Юр. Отд. 42708

                            Приложение №1  к Постановлению администрации                                Некрасовского муниципального района

 от ___________№_________

Состав   комиссии  по   рассмотрению   заявлений  граждан,  нуждающихся в  социальной защите  и  предоставлении жилых помещений   в специализированном жилом  фонде  для социального обслуживания населения.

Состав комиссии:

· Заместитель главы администрации Некрасовского муниципального района Базурина Е.В. – председатель комиссии;

· Начальник управления социальной защиты населения и труда Некрасовского муниципального района Масловой С.Г. – заместитель председателя;

· Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Некрасовского муниципального района  Логинова К.Э. -член комиссии;

· Консультант юридического отдела администрации Некрасовского муниципального района  Мельников О.В.- член комиссии;

· Директор МБУ НМР КЦСОН Горяченкова Н.Б. – член комиссии;

· Депутат  Думы Некрасовского муниципального района Семенов А.В.- член комиссии по согласованию;

· Глава администрации сельского поселения Некрасовское – Лосев В.А.  – по согласованию;

· Глава администрации сельского поселения Красный Профинтерн – Терехова Е.В.  -  по согласованию;

· Глава администрации сельского поселения Бурмакино – Стариннов Ю.В. – по согласованию.

· Заведующая домом ветеранов Фомичева М.А. – секретарь комиссии;